
ZARZĄDZENIE NR 0050.235.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5,6 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.356.812,62 zł 

dochody bieżące 23.972.302,61 zł 

dochody majątkowe 4.384.510,01 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.593.457,63 zł 

wydatki bieżące 24.080.921,55 zł 

wydatki  majątkowe 11.512.536,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230C72B5-DA1B-4620-83C5-EE44FA92A026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.235.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 352 267,71 4 459,00 1 356 726,71  

 85295  Pozostała działalność 232 115,77 4 459,00 236 574,77  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

45 581,00 4 459,00 50 040,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 474 840,00 51 976,00 526 816,00  
 85395  Pozostała działalność 474 840,00 51 976,00 526 816,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

129 840,00 51 976,00 181 816,00 
 

855   Rodzina 4 221 480,00 18,00 4 221 498,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 141,00 18,00 159,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

141,00 18,00 159,00 
 

Razem: 28 300 359,62 56 453,00 28 356 812,62  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230C72B5-DA1B-4620-83C5-EE44FA92A026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.235.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 241 930,50 0,00 2 241 930,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 049 390,50 0,00 1 049 390,50 
  4270 Zakup usług remontowych 122 000,00 10 000,00 132 000,00 
    122 000,00 10 000,00 132 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 -10 000,00 157 000,00 
    167 000,00 -10 000,00 157 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 325 487,85 0,00 4 325 487,85 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 000,00 0,00 439 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 16 000,00 2 002,42 18 002,42 
    16 000,00 2 002,42 18 002,42 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -2 002,42 197 997,58 
   Wykup gruntów 200 000,00 -2 002,42 197 997,58 

801   Oświata i wychowanie 7 670 967,42 0,00 7 670 967,42 
 80101  Szkoły podstawowe 4 256 934,13 53,00 4 256 987,13 
  4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 53,00 5 653,00 
    5 600,00 53,00 5 653,00 
 80195  Pozostała działalność 246 126,80 -53,00 246 073,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 200,00 4 500,00 89 700,00 
    85 200,00 4 500,00 89 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 109,17 20,00 2 129,17 
    2 109,17 20,00 2 129,17 
  4260 Zakup energii 67 567,76 -4 520,00 63 047,76 
    67 567,76 -4 520,00 63 047,76 
  4430 Różne opłaty i składki 2 610,00 -53,00 2 557,00 
    2 610,00 -53,00 2 557,00 

852   Pomoc społeczna 2 570 027,98 4 459,00 2 574 486,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 745 665,00 0,00 745 665,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 -120,00 3 480,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230C72B5-DA1B-4620-83C5-EE44FA92A026. Podpisany Strona 1



    3 600,00 -120,00 3 480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 120,00 860,00 
    740,00 120,00 860,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 621,00 0,00 820 621,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 488,00 -4 653,00 38 835,00 
    43 488,00 -4 653,00 38 835,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 245,00 4 653,00 19 898,00 
    15 245,00 4 653,00 19 898,00 
 85295  Pozostała działalność 244 752,00 4 459,00 249 211,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 066,79 459,00 202 525,79 
    202 066,79 459,00 202 525,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
    4 000,00 4 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 527 302,83 51 976,00 579 278,83 
 85395  Pozostała działalność 527 302,83 51 976,00 579 278,83 
  3110 Świadczenia społeczne 129 360,00 51 800,00 181 160,00 
    129 360,00 51 800,00 181 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380,31 141,89 522,20 
    380,31 141,89 522,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,37 24,39 89,76 
    65,37 24,39 89,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,32 3,47 12,79 
    9,32 3,47 12,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 825,00 6,25 5 831,25 
    5 825,00 6,25 5 831,25 

855   Rodzina 4 311 363,00 18,00 4 311 381,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 854 496,00 0,00 1 854 496,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 503,25 18,42 1 521,67 
    1 503,25 18,42 1 521,67 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 -18,42 161,58 
    180,00 -18,42 161,58 
 85503  Karta Dużej Rodziny 141,00 18,00 159,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141,00 18,00 159,00 
    141,00 18,00 159,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 263 778,74 0,00 2 263 778,74 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 51 000,00 0,00 51 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 330,00 -6 180,00 6 150,00 
    12 330,00 -6 180,00 6 150,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230C72B5-DA1B-4620-83C5-EE44FA92A026. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 124,00 -1 066,83 1 057,17 
    2 124,00 -1 066,83 1 057,17 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,00 -155,34 150,66 
    306,00 -155,34 150,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 240,00 6 259,17 9 499,17 
    3 240,00 6 259,17 9 499,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 143,00 4 143,00 
    3 000,00 1 143,00 4 143,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 508 015,82 0,00 1 508 015,82 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 059,14 100,00 16 159,14 
    16 059,14 100,00 16 159,14 
  4220 Zakup środków żywności 33 285,90 -150,00 33 135,90 
    33 285,90 -150,00 33 135,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 180,96 50,00 37 230,96 
    37 180,96 50,00 37 230,96 

Razem: 35 537 004,63 56 453,00 35 593 457,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230C72B5-DA1B-4620-83C5-EE44FA92A026. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

